ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD N.º035/2011

A SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, conforme
Decreto 051 de 07 de abril de
2009;

CONSIDERANDO o disposto no Edital do Concurso Público,

publicado em 17 de Dezembro do ano de 2008;

1 – RESOLVE DESCLASSIFICAR E EXCLUIR do Concurso Público

realizado pela Prefeitura Municipal de Macaé no ano de 2008, pelo
não comparecimento a convocação, os candidatos abaixo
relacionados, a contar da data da publicação do presente:

NOME: Cargo:

REGINA CELIA VASCONCELOS AUXLILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

JOÃO PAULO FERREIRA MARTINS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

LOANNI AZEVEDO ESPIRITO SANTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CONSIDERANDO que os candidatos foram nomeados, e na data

designada para assinatura de termo de posse e ato de investidura,
não compareceram ou não preencheram os requisitos exigidos,
conforme publicado no Edital;

2 – RESOLVE DESCLASSIFICAR E EXCLUIR do Concurso Publico os

candidatos abaixo relacionados, tendo por base o disposto no
artigo 20, parágrafo 1º e 2º da Lei Municipal 011/98:

NOME: Cargo:

LIANA SILVA DE CASTRO LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

AUREA CAMARGO RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

3 – RESOLVE DESCLASSIFICAR e EXCLUIR, por motivo de desistência
os seguintes candidatos:

NOME: Cargo:

MICHELLE PASSARINHO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO

MICHELE MARINS MARQUES C. MONTEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

VANTUIL DE BARROS BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ILEANA CELESTE FERNANDEZ FRANZOSO ASSISTENTE ADMINSTRATIVO

GABINETE DA SECRETÁRIA, em 04 de abril de 2011.

CARLA MUSSI RAMOS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO